
 
 
 
 

                                                                               
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE MAZZINI”- ERICE – TRENTAPIEDI 
Via Cesarò, 19 – 91016 Erice ( TP ) –  0923562997 – Fax 0923562200 

Cod. Mecc: TPIC831001  -   C.F. 80003780816  - www.mazzinierice.edu.it 
email: tpic831001@istruzione.it - PEC: tpic831001@pec.istruzione.it 

 Prot.n. 6725/ IV.5                                Erice, 13/11/2019 

             Al personale interessato 

Agli Atti - Sito web 

OGGETTO: Nomina e convocazione COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE a seguito Bando per 
il reperimento di ESPERTI tra il personale interno all’Istituzione scolastica- prot.n. 6364/IV.5 del 4/11/2019, per 
l’attuazione del progetto  10.2.5C - FSEPON- SI 2018-32 “DALLA FALCE ALLA VETTA”  - Moduli 1 a, 1 b, 2 a, 2 b. - CUP 
G57I18000040007. –  

La Dirigente Scolastica 

Visto l'avviso del MIUR Prot. AOODGEFID 4427 del 02/05/2017 Fondi strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" Programmazione 2014-2020 FSE-Potenziamento 
dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2. – Azione 10.2.5B – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Istituzioni scolastiche 
che partecipano in rete; 
Vista l'autorizzazione del progetto "Dalla Falce alla Vetta" con identificativo 10.2.5C-FSEPON- SI 2018-32  di cui alla nota 
MIUR prot. AOODGEFID/9292 del 10/04/2018- CUP:G57I18000040007; 
Vista la disponibilità di partecipazione al progetto in rete da parte dell’Istituto Comprensivo “G. Mazzini” di Erice; 
Viste le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi P.O.N.; 
Viste le delibere degli OO.CC.; 
Visto il Bando per il reperimento di docenti ESPERTI tra il personale interno all’Istituzione scolastica- prot.n. 6364/IV.5 
del 4/11/2019, con termine presentazione istanze entro  le ore 12:00 del giorno 8 Novembre 2019; 
Viste le domande pervenute per il conferimento degli incarichi di esperto come da bando di cui sopra; 
Vista la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato domanda per il 
conferimento degli incarichi de quo;   

DISPONE 
per le ragioni esposte in premessa, di costituire la sotto indicata Commissione di valutazione delle candidature 
presentate a seguito del Bando per il reperimento di ESPERTI tra il personale interno all’Istituzione scolastica- prot.n. 
6364/IV.5 del 4/11/2019 -progetto "Dalla Falce alla Vetta" con identificativo 10.2.5C - FSEPON- SI 2018 - 32 -di cui alla 
nota MIUR prot. AOODGEFID/9292 del 10/04/2018: 

- GIACALONE ANNALISA , Dirigente Scolastico, in qualità di Presidente;   
--GIURLANDA GRAZIA, 1°Collaboratore del DS, in qualità di componente 
- RUGGIRELLO ROSA , 2° Collaboratore del DS, in qualità di componente; 
 
La  Commissione avrà il compito di: 
-verbalizzare tutte sedute della stessa 
- effettuare la stesura delle graduatorie provvisorie;  
- esaminare eventuali reclami; 
- procedere alla predisposizione delle graduatorie definitive. 

  
La Commissione è convocata in prima seduta per il giorno 14/11/2019 alle ore 9,10, presso l’Ufficio di 

Presidenza della sede centrale di Via Cesarò, 19 per l’esame delle candidature inerenti la selezione interna prot.n. 
6364/IV.5 del 4/11/2019 di cui in oggetto.  

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
tpic831001@istruzione.it  e conservato, firmato digitalmente, agli atti della scuola.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Annalisa Giacalone 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:tpic831001@istruzione.it
mailto:tpic831001@pec.istruzione.it

		2019-11-13T15:30:16+0100




